
契 約 番 号 ３０市営第７０号

工 事 名

工 事 場 所 川崎市高津区久末３１１番地ほか

業 種 空調・衛生

入 札 日

落 札 日 平成30年10月26日

完 成 期 限

落 札 金 額 23,200,000 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 24,756,000 円

最低制限価格（税抜き） 23,060,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市多摩区菅北浦２丁目１３番１２号

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

23,040,000 無効

23,200,000 落札

23,400,000

23,490,000

25,990,000

辞退

業者名

株式会社フレックスエンジニアリング

有限会社山崎設備工業

株式会社エーケン

麻生建設株式会社

株式会社光陽電業社

日東工業株式会社

入　札　結　果

平成３０年度後期風呂設備設置工事（その２）

平成30年10月22日

平成31年3月1日


